Pada Tanggal 31 Desember 2020 dan 2019
Serta Untuk Periode Enam Bulan yang Berakhir

Pada Tanggal 30 Juni 2020 (Tidak Diaudit)
(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

PT MAHAKA MEDIA Tbk

AND SUBSIDIARIES
 NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

For The Six-Month Period Ended June 30, 2021 And
For The Years Ended December 31, 2020 and 2019

And For The Six-Month Period Ended
June 30, 2020 (Unaudited)

(Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

 138

40. REKLASIFIKASI AKUN  40. ACCOUNT RECLASSIFICATION

Beberapa akun dalam laporan keuangan konsolidasian
tanggal 31 Desember 2020 dan 2019 telah direklasifikasi
agar sesuai dengan penyajian laporan keuangan
konsolidasian pada tanggal 30 Juni 2021.

 Certain accounts in the consolidated financial statements
as of December 31, 2020 and 2019 have been reclassified
to conform with the presentation of the consolidated
financial statements as of December 31, 2020.

  31 Desember 2020/December 31, 2020

Sebelum
Reklasifikasi/

Before
Reclassification

Reklasifikasi/
Reclassification

Sesudah
Reklasifikasi/

After
Reclassification

Piutang usaha - neto  22.634.930.463  (6.740.780.756 ) 15.894.149.707  Trade receivables - net
Piutang lain-lain -

pihak berelasi

-  6.740.780.756  6.740.780.756
Other receivables -

related parties

Utang usaha   Trade payables

Pihak ketiga  20.239.522.001  (6.856.684.334 ) 13.382.837.667  Third parties

Pihak berelasi  26.043.872.910  (1.475.835.063 ) 24.568.037.847  Related parties

Utang lain-lain   Other payables

Pihak ketiga  136.310.026.222  (128.477.321.882 ) 7.832.704.340  Third parties

Pihak berelasi  -  405.548.762  405.548.762  Related party

Utang pihak ketiga  -  81.393.438.625  81.393.438.625  Due to third parties

Utang pembiayaan  -  674.291.953  674.291.953  Financing payables

Liabilitas sewa  5.842.515.257  (147.945.021 ) 5.694.570.236  Lease liabilities

Utang pihak berelasi  15.945.387.133  54.484.506.960  70.429.894.093  Due to related parties

  31 Desember 2019/December 31, 2019

Sebelum
Reklasifikasi/

Before
Reclassification

Reklasifikasi/
Reclassification

Sesudah
Reklasifikasi/

After
Reclassification

Piutang usaha - neto  56.162.849.664  (2.620.239.683 ) 53.542.609.981  Trade receivables - net

Piutang lain-lain   Other receivables

Pihak ketiga  3.494.399.366  (1.408.318.643 ) 2.086.080.723  Third parties

Pihak berelasi  -  2.620.239.683  2.620.239.683  Related parties

Piutang pihak berelasi  53.902.619.952  1.408.318.643  55.310.938.595  Due from related parties

Utang usaha   Trade payables

Pihak ketiga  22.226.910.329  (5.451.645.780 ) 16.775.264.549  Third parties

Pihak berelasi  33.829.327.744  (1.641.548.762 ) 32.187.778.982  Related parties

Utang lain-lain   Other payables

Pihak ketiga  65.423.077.724  (56.769.414.289 ) 8.653.663.435  Third parties

Pihak berelasi  -  405.548.762  405.548.762  Related party

Utang pihak ketiga  -  7.536.106.434  7.536.106.434  Due to third parties

Utang pembiayaan  -  1.436.446.675  1.436.446.675  Financing payables

Utang pihak berelasi  33.216.526.841  54.484.506.960  87.701.033.801  Due to related parties

  The original consolidated financial statements included herein are in
Indonesian language.

PT MAHAKA MEDIA Tbk

DAN ENTITAS ANAK
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN

Untuk Periode Enam Bulan yang Berakhir Pada Tanggal
30 Juni 2021 dan Untuk Tahun-Tahun yang Berakhir

Pada Tanggal 31 Desember 2020 dan 2019
Serta Untuk Periode Enam Bulan yang Berakhir

Pada Tanggal 30 Juni 2020 (Tidak Diaudit)
(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

PT MAHAKA MEDIA Tbk

AND SUBSIDIARIES
 NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

For The Six-Month Period Ended June 30, 2021 And